
 

 
 
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 1/2024 

Rady Naukowej Centrum Badawczego 

Priorytetowego Obszaru Badawczego 

Sztuczna Inteligencja i Robotyka 

z dnia 27.04.2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu wspierającego wyjazdy studentów Politechniki 

Warszawskiej na konferencje dotyczące sztucznej inteligencji i robotyki w ramach 

realizacji w Politechnice Warszawskiej programu ,,Inicjatywa doskonałości -uczelnia 

badawcza”  

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 6 oraz § 7 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Centrów Badawczych 

Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 

załącznik do decyzji nr 38/2020 Rektora PW z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie powołania 

Centrów Badawczych dla Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) w ramach realizacji  

w Politechnice Warszawskiej programu ,,Inicjatywa doskonałości-uczelnia badawcza” uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. W ramach realizacji w Politechnice Warszawskiej programu „Inicjatywa doskonałości - 

uczelnia badawcza” ogłasza się konkurs wspierający wyjazdy studentów Politechniki 

Warszawskiej na konferencje dotyczące sztucznej inteligencji i robotyki. 

2. Konkurs, o którym mowa w ust. 1, realizowany jest na zasadach określonych w Regulaminie 

stanowiącym załącznik do uchwały.  

3. Wyjazdy realizowane w wyniku konkursu, o którym mowa w ust. 1, powinny zakończyć się 

do dnia 31 października 2025 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

            Przewodniczący Rady Naukowej CB POB SZiR 

 

 

prof. dr hab. inż. Cezary Zieliński 

 

Zaopiniowano w BOP. 

Edyta Olszewska  

Radca Prawny  

BOP 1465  

 

 

 

 



 

 
 
 

 
załącznik do uchwały nr 1/2024 

Rady Naukowej Centrum Badawczego 

POB Sztuczna Inteligencja i Robotyka 

 

 

REGULAMIN KONKURSU WSPIERAJĄCEGO WYJAZDY STUDENTÓW PW  

NA KONFERENCJE DOTYCZĄCE SZTUCZNEJ INTELIGENCJI I ROBOTYKI 

 

§ 1 

Ogólne informacje o konkursie  

 

1. Celem konkursu jest wspieranie studentów Politechniki Warszawskiej wyjeżdzających na 

konferencje dotyczące sztucznej inteligencji i robotyki poprzez dofinansowanie ich  

udziału. 

2. Dofinansowane mogą być wyłącznie wyjazdy studentów na konferencje, na które został 

przyjęty do publikacji artykuł napisany przez studenta wspólnie z pracownikiem 

Politechniki Warszawskiej zaliczanym do liczby N, zwanym dalej „mentorem”. 

3. Ranga konferencji ustalana jest zgodnie z punktacją MNiSW. Wsparcie finansowe 

udzielane jest na wyjazdy na konferencje, którym przyporządkowano nie mniej niż 140 

punktów.  

§ 2 

Informacje szczegółowe o konkursie  

 

1. Zgłoszenie odbywa się poprzez wypełnienie i wysłanie wniosku przygotowanego według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do regulaminu. Wniosek składany jest elektronicznie 

poprzez formularz online dostępny na stronie internetowej www.badawcza.pw.edu.pl. 

2. Wnioski niekompletne, niespełniające wymogów formalnych i złożone po terminie nie są 

rozpatrywane. 

3. Student może złożyć w konkursie tylko jeden wniosek obejmujący jeden wyjazd na 

konferencję. 

4. Wnioski oceniane są przez Komisję wyłonioną spośród członków Rady Naukowej 

Centrum Badawczego Priorytetowego Obszaru Badawczego Sztuczna Inteligencja  

i Robotyka (RN CB POB SzIR) przez Kierownika CB POB SzIR.  

5. Skład Komisji ustala kierownik CB POB SzIR. W skład komisji wchodzi co najmniej 3 

członków RN CB POB SzIR. 

6. Komisja tworzy listę rankingową wniosków na podstawie dokonanych ocen. Finansowanie 

przyznawane jest najlepiej ocenionym wnioskom, uwzględniając środki dostępne  

w ramach konkursu. 

7. Studenci otrzymują informację o przyznaniu środków pocztą elektroniczną. 

8. Wartość dofinasowania pojedynczego wyjazdu na konferencję z programu „Inicjatywa 

doskonałości - uczelnia badawcza” wynosi maksymalnie 10 tys. zł (w tym narzut - koszty 

wydziałowe 15%).  

9. Obsługa finansowa wyjazdu studenta dokonywana jest przez Biuro projektu Inicjatywa 

doskonałości - uczelnia badawcza. 

10. Konkurs ma charakter otwarty i trwa do 31 grudnia 2024 r. bądź do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na ten konkurs. 

11. Wyjazd na konferencję musi być rozliczony do 30 listopada 2025 r. 



 

 
 
 

12. Komisja konkursowa dokonuje oceny wniosków raz w miesiącu. Posiedzenia Komisji 

mogą odbywać się zdalnie.  

13. Na konkurs przeznaczono 200 tys. zł. 

§ 3 

     Kryteria oceny jakości wniosków 

 

Przy ocenie wniosku uwzględnia się w szczególności:  

1) rangę konferencji; 

2) koszt wyjazdu; 

3) zgodność tematyki artykułu konferencyjnego z zakresem sztucznej inteligencji i robotyki; 

4) fakt, czy referat będzie wygłoszony na konferencji czy jest to jedynie udział w sesji 

plakatowej; 

5) nowatorstwo badań opisanych w artykule konferencyjnym. 

 

§ 4 

   Świadczenia dla uczestników  

 

1. Dofinansowanie udziału studenta w konferencji może obejmować:  

1) koszty podróży; 

2) ubezpieczenie zdrowotne, OC i NNW; 

3) wizy; 

4) zakwaterowanie; 

5) diety na wyżywienie; 

6) opłaty konferencyjne. 

2. Koszty wymienione w ust. 1 muszą być udokumentowane fakturami lub innymi 

dokumentami o równoważnej wartości dowodowej potwierdzającymi ich poniesienie.  

 

§ 5 

RODO 

 

Osoby biorące udział w konkursie informowane są o poniższych regulacjach dotyczących 

ochrony danych osobowych. 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. U. UE L 119/1 z dnia 4 maja 2016 r.), zwanym dalej „RODO”, Politechnika 

Warszawska informuje, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Politechnika Warszawska z siedzibą przy pl. 

Politechniki 1, 00-661 Warszawa.  

2. Administrator wyznaczył w swoim zakresie Inspektora Ochrony Danych (IOD) 

nadzorującego prawidłowość przetwarzania danych. Można skontaktować się z nim, 

pod adresem mailowym: iod@pw.edu.pl.  

3. Administrator będzie przetwarzać dane osobowe w zakresie danych zawartych we 

wniosku o  wsparcie wyjazdów studentów PW na konferencje dotyczące sztucznej 

inteligencji i robotyki. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora w celu sfinansowania 

wniosku w konkursie– podstawą do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. i c) RODO.  



 

 
 
 

5. Politechnika Warszawska nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych poza Europejski 

Obszar Gospodarczy.  

6. Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich 

sprostowania, prawo żądania usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania danych. Ze względu na fakt, że przesłanką 

przetwarzania danych osobowych nie jest zgoda nie przysługuje Pani/Panu prawo do 

przenoszenia danych.  

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom (administratorom), 

za wyjątkiem podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa.  

8. Dostęp do Pani/Pana danych osobowych mogą mieć podmioty (podmioty 

przetwarzające), którym Politechnika Warszawska zleca wykonanie czynności 

mogących wiązać się z przetwarzaniem danych osobowych.  

9. Politechnika Warszawska nie wykorzystuje w stosunku do Pani/Pana 

zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym nie wykonuje profilowania 

Pani/Pana.  

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie 

uniemożliwia Pani/Panu otrzymania finansowania.  

11. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres realizacji programu IDUB oraz 

na potrzeby wieczystej archiwizacji.  

12. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych 

osobowych narusza przepisy RODO.  

  



 

 
 
 

             załącznik nr 1 do Regulaminu 

        konkursu wspierającego wyjazdy studentów PW 

na konferencje dotyczące sztucznej inteligencji i robotyki 

 

WNIOSEK O FINANSOWANIE WYJAZDU NA KONFERENCJĘ NAUKOWĄ Z 

OBSZARU SZTUCZNEJ INTELIGENCJI I ROBOTYKI W RAMACH KONKURSU 

 

 

A. DANE PODSTAWOWE  

1. Dane wnioskodawcy (STUDENT):  

(imię nazwisko, Nr indeksu, Wydział, Kierunek, Rok Studiów ).  

2. Dane mentora (współautor publikacji, pracownik Politechniki Warszawskiej zaliczany 

do liczby N): 

(imię nazwisko, tytuł/stopień naukowy, stanowisko, miejsce zatrudnienia, 

reprezentowana dyscyplina naukowa, w której wnioskodawca zaliczany jest do liczby 

N) 

 

B. OPIS KONFERENCJI 

 

1. Tytuł przyjętej publikacji 

2. Nazwa konferencji 

3. Punktacja MNiSW 

4. Termin konferencji 

5. Miejsce konferencji 

 

C. PRELIMINARZ KOSZTÓW WYJAZDU (SZACUNEK) 
 

Lp. Opis kosztu Wartość w zł 

1.  Koszt opłaty konferencyjnej  

2.  Koszty podróży  

3.  Koszty zakwaterowania  

4.  Koszty ubezpieczenia zdrowotnego, OC, NNW  

5.  Koszty wizy (jeżeli wymagana)  

6.  Koszty diet  

 SUMA  

 

D. Maksymalna kwota dofinansowania: ……………………………………ZŁ ( w tym narzut   

15%) 

 

W przypadku kosztów wyjazdu przekraczających kwotę dofinansowania jednostka macierzysta 

mentora zobowiązuje się do sfinansowania pozostałej części. 

 

      

      

......................................................................           ............................................................... 
 (Pełnomocnik Kwestora)                   (Wnioskodawca)    

  

   

......................................................................     

            (Kierownik jednostki)       


